


Edição 4.160 | Ano 12
11 de março de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
EXTRATO

EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: JMH5CSUY-EPWCGXTC-XN5PNYZD-MTDXFKIL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

4° Termo de Aditivo ao Contrato 0174/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: NUBIA SILVA E SILVA – CPF: 562.515.725-15; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 
objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/07/2024, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 20/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior – 

Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
4° Termo de Aditivo ao Contrato 0341/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: MIRAILDES SANTOS DIAS – CPF: 028.785.455-83; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 
como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 31/07/2024, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 20/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior 
– Prefeito Municipal. 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

1° Termo de Aditivo ao Contrato 0997/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: WAGNER SANTOS SILVA – CPF: 068.282.045-81; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 
como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 01/03/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior 

– Prefeito Municipal. 
 

 
EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
1° Termo de Aditivo ao Contrato 0105/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: WEMERSON CAMPELO DA SILVA – CPF: 863.431.295-02; Objeto: O presente Termo 
Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do 
disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 01/03/2024, Laércio Muniz de 
Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
4° Termo de Aditivo ao Contrato 0355/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: ELISANGELA SILVA DIAS – CPF: 638.160.165-53; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 
como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 01/03/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior 
– Prefeito Municipal. 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

5° Termo de Aditivo ao Contrato 0035/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: RHUAN LUCAS MEIRELES ALMEIDA – CPF: 857.927.545-86; Objeto: O presente Termo 
Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do 
disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, Laércio Muniz de 
Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

Edição 4.160 | Ano 12
11 de março de 2024

Página 3

EXTRATOS DE TERMOSADITIVOS

Certificação Digital: JMH5CSUY-EPWCGXTC-XN5PNYZD-MTDXFKIL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

5° Termo de Aditivo ao Contrato 0061/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: RILDO BATISTA ROSA – CPF: 923.769.835-68; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como 
objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto no artigo 
57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior – 
Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

4° Termo de Aditivo ao Contrato 0192/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: IRACILDO MENDES DE SOUZA – CPF: 035.450.795-89; Objeto: O presente Termo Aditivo 
tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto 
no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo 

Junior – Prefeito Municipal. 

 

  

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

4° Termo de Aditivo ao Contrato 0127/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: JOSÉ MARCOS DOS SANTOS – CPF: 731.436.775-20; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 
como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior 
– Prefeito Municipal. 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

2° Termo de Aditivo ao Contrato 0908/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: ALLICIA EMANUELLE FERREIRA SANTOS – CPF: 078.023.855-98; Objeto: O presente 
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na 
conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, 

Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 
5° Termo de Aditivo ao Contrato 0056/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: MARISA DAMIÃO MULATO – CPF: 861.837.955-77; Objeto: O presente Termo Aditivo tem 
como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto no 
artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 28/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo Junior 
– Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

4° Termo de Aditivo ao Contrato 0327/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: LUCIANE BARBOSA DA SILVA – CPF: 014.604.955-19; Objeto: O presente Termo Aditivo 
tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do disposto 
no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 28/02/2024, Laércio Muniz de Azevedo 

Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

Edição 4.160 | Ano 12
11 de março de 2024

Página 4

Certificação Digital: JMH5CSUY-EPWCGXTC-XN5PNYZD-MTDXFKIL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br



 

 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

10° Termo de Aditivo ao Contrato 108/2020 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Empresa: CLINEFRO- CLINICA DE NEFROLOGIA DE SENHOR DO BONFIM LTDA – CPF/CNPJ n°: 
09.389.146/0001-45; Objeto: O presente Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo 
contratual, até o dia 31/12/2024, na conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, 
Data da Assinatura: 29/12/2023, Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

5° Termo de Aditivo ao Contrato 0060/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: MIRANEIDE EVANGELISTA DA SILVA ARAÚJO – CPF: 562.580.205-00; Objeto: O presente 
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na 
conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, 

Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 

 

5° Termo de Aditivo ao Contrato 0060/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 

Pessoa Física: MIRANEIDE EVANGELISTA DA SILVA ARAÚJO – CPF: 562.580.205-00; Objeto: O presente 
Termo Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na 
conformidade do disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, 
Laércio Muniz de Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 

1° Termo de Aditivo ao Contrato 1006/2023 – Partes: Prefeitura Municipal de Senhor do Bonfim e a 
Pessoa Física: MARIA DO SOCORRO BORGES ALMEIDA – CPF: 397.546.775-49; Objeto: O presente Termo 
Aditivo tem como objeto a prorrogação do prazo contratual, até o dia 30/06/2024, na conformidade do 
disposto no artigo 57, II, da Lei de nº 8.666/93, Data da Assinatura: 29/02/2024, Laércio Muniz de 

Azevedo Junior – Prefeito Municipal. 

 

 

 

 

 

 

Edição 4.160 | Ano 12
11 de março de 2024

Página 5

Certificação Digital: JMH5CSUY-EPWCGXTC-XN5PNYZD-MTDXFKIL
Versão eletrônica disponível em: http://senhordobonfim.ba.gov.br


	EXTRATO
	EXTRATOS DE TERMOS ADITIVOS


		2024-03-11T16:28:47-0300




